

# **Shopfitters Holding ApS**

Århusvej 290, Obdrup, 8570 Trustrup

CVR-nr. 37 10 04 04

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

---

Michael Gørup Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	8
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse for koncernen	14
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	27

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Shopfitters Holding ApS  
Århusvej 290  
Obdrup  
8570 Trustrup

CVR-nr.: 37 10 04 04  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Gørup Jacobsen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Grønland 24  
8500 Grenaa

**Dattervirksomheder**

Shopfitters Denmark ApS, Norddjurs  
Shopfitters Invest ApS, Norddjurs

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	41.151	50.161
Resultat af primær drift	6.409	15.252
Finansielle poster, netto	-362	-385
Årets resultat	4.532	11.510
<b>Balance:</b>		
Balancesum	59.698	66.800
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.246	18.723
Egenkapital	39.917	36.706
<b>Pengestrømme:</b>		
Driftsaktivitet	5.735	7.736
Investeringsaktivitet	934	-24.292
Finansieringsaktivitet	-4.653	12.870
Pengestrømme i alt	2.017	-3.686
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	65	63
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	147,0	132,4
Soliditetsgrad	65,7	52,7
Egenkapitalforrentning	11,1	58,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Shopfitters Holding ApS er i indeværende regnskabsår skiftet fra regnskabsklasse B til C. Selskabet og koncernen har valgt ikke at oplyse hoved- og nøgletal for en femårig periode, da lempelsesreglerne ved skift af regnskabsklasse anvendes.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
<b>*Resultat</b>	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

## **Ledelsesberetning**

---

### **Koncernens væsentligste aktiviteter**

Koncernens og Shopfitters Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom samt drift af tømrer og bygningsnedkervirksomhed med hovedaktivitet indenfor indretning af lokaler til hovedsageligt erhvervsdrivende samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret, som har påvirket årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -171 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.152 t.kr. mod 13.948 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet -150 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 5.000 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 41.151 t.kr. mod 50.161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.532 t.kr. mod 11.510 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet 43.000 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 4.500 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Det realiserede resultat er i niveau med det forventede.

### **Den forventede udvikling**

Koncernen arbejder på langt sigt med udvikling af virksomheden. Det er ledelsens opfattelse, at den fortsatte udvikling vil sikre en stabil tilstrømning af kunder og skabe en fortsat positiv udvikling i koncernen.

For det kommende år, er det ledelsens forventning, at resultatet vil blive på niveau med realiseret i 2024.

### **Vidensressourcer**

Koncernens vidensressourcer udgøres af ledelsen, medarbejdere og samarbejdspartnere. Der er fokus på at udvikle og tiltrække vidensressourcer med kendskab til koncernens forretningsområder.

### **Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter**

Koncernens indtægter og udgifter afregnes primært i DKK, sekundært i EUR, SEK og NOK, hvorfor resultat, pengestrømme og egenkapital ikke i særlig grad påvirkes af valutakursudviklingen.

Koncernens fremmedfinansiering består primært af variabelt forrentede lån, og påvirkes derved af udviklingen i den variable rente.

Der påhviler ikke koncernen øvrige særlige risici ud over sædvanlige branchemæssige risici samt påvirkningen fra de generelle konjunkturer i samfundet.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Miljøforhold**

Koncernen vurderer løbende dens påvirkning af det eksterne miljø, ligesom dette kan have betydning for valg af nye aktiviteter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
	<b>41.150.894</b>	<b>50.160.510</b>	<b>-170.741</b>	<b>-81.229</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>			
1	Personaleomkostninger	-32.944.168	-33.384.636	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.797.466	-1.523.623	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>6.409.260</b>	<b>15.252.251</b>	<b>-170.741</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	3.002.128
	Andre finansielle indtægter	1.228.893	774.229	1.675.318
2	Øvrige finansielle omkostninger	-1.590.530	-1.159.329	-46.870
	<b>Resultat før skat</b>	<b>6.047.623</b>	<b>14.867.151</b>	<b>4.459.835</b>
3	Skat af årets resultat	-1.515.427	-3.356.656	-307.604
4	<b>Årets resultat</b>	<b>4.532.196</b>	<b>11.510.495</b>	<b>4.152.231</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i Shopfitters Holding ApS	4.140.755	10.202.043	
	Minoritetsinteresser	391.441	1.308.452	
		<b>4.532.196</b>	<b>11.510.495</b>	

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
Note		kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>					
5	Grunde og bygninger	21.225.955	26.288.478	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.612.499	2.970.130	0	0
7	Andre investeringsaktiver	117.000	117.000	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.955.454</u>	<u>29.375.608</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	5.388.013	11.232.085
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.056.446	9.536.770	0	3.967.693
10	Andre tilgodehavender	3.783.650	3.969.092	3.783.650	3.969.092
11	Deposita	29.550	29.550	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.869.646</u>	<u>13.535.412</u>	<u>9.171.663</u>	<u>19.168.870</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.825.100</u></b>	<b><u>42.911.020</u></b>	<b><u>9.171.663</u></b>	<b><u>19.168.870</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.932.674	16.774.938	0	0
12	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	27.674.645	15.132.143
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.292.250	3.207.648
	Andre tilgodehavender	591.003	732.481	850	999
13	Periodeafgrænsningsposter	474.355	421.541	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>11.998.032</u>	<u>17.928.960</u>	<u>28.967.745</u>	<u>18.340.790</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.874.535</u>	<u>5.959.808</u>	<u>1.196.413</u>	<u>32.812</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.872.567</u></b>	<b><u>23.888.768</u></b>	<b><u>30.164.158</u></b>	<b><u>18.373.602</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.697.667</u></b>	<b><u>66.799.788</u></b>	<b><u>39.335.821</u></b>	<b><u>37.542.472</u></b>

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.	
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
	Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	5.292.537	11.101.885
	Overført resultat	39.142.035	35.001.279	33.849.496	23.887.917
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000	0	122.000
	<b>Egenkapital før minoritetsinteresser</b>	<b>39.192.035</b>	<b>35.173.279</b>	<b>39.192.033</b>	<b>35.161.802</b>
	Minoritetsinteresser	724.654	1.533.213	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>39.916.689</b>	<b>36.706.492</b>	<b>39.192.033</b>	<b>35.161.802</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
14	Hensættelser til udskudt skat	14.609	0	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.609</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
	Gæld til realkreditinstitutter	588.635	4.799.303	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	4.813.558	5.005.540	0	0
	Leasingforpligtelser	776.523	2.213.941	0	0
	Deposita	65.240	36.240	0	0
15	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.243.956	12.055.024	0	0

**Balance 31. december**

		Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
Note		kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Passiver</b>					
15	Kortfristet del af langfristet gæld	1.477.578	424.393	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	3.043.965	2.096.022	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.637.798	6.685.124	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.717	17.915	8.948	8.522
	Selskabsskat	129.839	430.079	129.839	430.079
	Anden gæld	2.093.016	8.263.239	1	1.937.069
16	Periodeafgrænsningsposter	121.500	121.500	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.522.413	18.038.272	143.788	2.380.670
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.766.369</b>	<b>30.093.296</b>	<b>143.788</b>	<b>2.380.670</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>59.697.667</b>	<b>66.799.788</b>	<b>39.335.821</b>	<b>37.542.472</b>
17	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
18	<b>Eventualposter</b>				
19	<b>Nærtstående parter</b>				

**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>Minoritetsinte- resser kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1.						
januar 2023	50.000	0	21.163.863	117.800	0	21.331.663
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	11.476	0	0	11.476
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	0	-117.800
Resultatandel	0	0	9.862.848	122.000	1.525.648	11.510.496
Salg af minoritetsandele	0	0	3.963.092	0	6.000	3.969.092
Minoritetsinteresse r andel af korrektion som følge af ændret praksis	0	0	0	0	1.565	1.565
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	35.001.279	122.000	1.533.213	36.706.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	0	-122.000
Resultatandel	0	0	4.140.756	0	391.441	4.532.197
Minoritetsinteresse r udbytte	0	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>39.142.035</b>	<b>0</b>	<b>724.654</b>	<b>39.916.689</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.627.249	12.536.614	117.800	21.331.663
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	9.473.536	4.352.403	122.000	13.947.939
Udloddet udbytte	0	-7.000.000	7.000.000	0	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.100	0	0	1.100
Overført til fri reserve	0	0	-1.100	0	-1.100
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	11.101.885	23.887.917	122.000	35.161.802
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	2.990.652	1.161.579	0	4.152.231
Udloddet udbytte	0	-8.800.000	8.800.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>5.292.537</b>	<b>33.849.496</b>	<b>0</b>	<b>39.192.033</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern	
	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	4.532.196	11.510.495
20 Reguleringer	3.152.667	4.705.139
21 Ændring i driftskapital	114.067	-5.714.782
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	7.798.930	10.500.852
Renteindbetalinger og lignende	1.115.147	12.286
Renteudbetalinger og lignende	-1.374.938	-782.298
Pengestrøm fra ordinær drift	7.539.139	9.730.840
Betalt selskabsskat	-1.804.079	-1.994.571
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>5.735.060</b>	<b>7.736.269</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.246.217	-18.722.953
Salg af materielle anlægsaktiver	6.250.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-7.037.369	-5.569.077
Salg af finansielle anlægsaktiver	3.967.693	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>934.107</b>	<b>-24.292.030</b>
Optagelse af langfristet gæld	892.851	7.191.206
Afdrag på langfristet gæld	-5.171.388	-268.460
Salg af egne aktier	0	3.969.092
Udbytte minoritetsinteresser	-1.200.000	0
Betalt udbytte	-122.000	-117.800
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	947.943	2.096.022
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-4.652.594</b>	<b>12.870.060</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>2.016.573</b>	<b>-3.685.701</b>
Likvider 1. januar 2024	5.959.808	9.918.251
Valutakursreguleringer (likvider)	-101.846	-272.742
<b>Likvider 31. december 2024</b>	<b>7.874.535</b>	<b>5.959.808</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	7.874.535	5.959.808
<b>Likvider 31. december 2024</b>	<b>7.874.535</b>	<b>5.959.808</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	31.862.804	32.415.411	0	0
Pensioner	848.406	755.549	0	0
Andre omkostninger til social sikring	232.958	213.676	0	0
	<b>32.944.168</b>	<b>33.384.636</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	65	63	0	0
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 nr. 2.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	1.590.530	1.159.329	46.870	71.342
	<b>1.590.530</b>	<b>1.159.329</b>	<b>46.870</b>	<b>71.342</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.500.818	3.359.612	307.604	155.412
Årets regulering af udskudt skat	14.609	-2.956	0	0
	<b>1.515.427</b>	<b>3.356.656</b>	<b>307.604</b>	<b>155.412</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			2.990.652	9.473.536
Udbytte for regnskabsåret			0	122.000
Overføres til overført resultat			1.161.579	4.352.403
Disponeret fra overført resultat			0	0
<b>Disponeret i alt</b>			<b>4.152.231</b>	<b>13.947.939</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb			135.000	0

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2024	26.288.478	10.526.530	0	0
Tilgang i årets løb	970.227	15.761.948	0	0
Afgang i årets løb	-6.032.750	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>21.225.955</b>	<b>26.288.478</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>21.225.955</b>	<b>26.288.478</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2024	5.028.980	2.067.975	0	0
Tilgang i årets løb	1.275.990	2.961.005	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>6.304.970</b>	<b>5.028.980</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.058.850	-865.146	0	0
Årets afskrivninger	-1.633.621	-1.193.704	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-3.692.471</b>	<b>-2.058.850</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.612.499</b>	<b>2.970.130</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.144.632	2.474.982	0	0

**Noter**

---

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>7. Andre investeringsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar 2024	<u>117.000</u>	<u>117.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>117.000</u></b>	<b><u>117.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>117.000</u></b>	<b><u>117.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2024	0	0	84.000	90.000
Afgang i årets løb	0	0	0	-6.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>84.000</b>	<b>84.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0	11.101.885	8.628.349
Årets resultat efter skat	0	0	2.990.652	9.690.732
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	11.476	-217.196
Udbytte	0	0	-8.800.000	-7.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5.304.013</b>	<b>11.101.885</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	0	0	46.200
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>46.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5.388.013</b>	<b>11.232.085</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi hos Shopfitters Holding ApS kr.
Shopfitters Denmark ApS, Norrdjurs	88 %	6.038.781	3.262.007	5.314.127
Shopfitters Invest ApS, Norrdjurs	100 %	73.886	120.086	73.886
		<b>6.112.667</b>	<b>3.382.093</b>	<b>5.388.013</b>

## Noter

---

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>9. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2024	9.536.770	3.998.671	3.967.693	3.998.671
Tilgang i årets løb	7.037.369	5.569.077	0	0
Afgang i årets løb	<u>-3.967.693</u>	<u>0</u>	<u>-3.967.693</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>12.606.446</u></b>	<b><u>9.567.748</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.998.671</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	-30.978	-688.632	-30.978	-688.632
Årets opskrivninger	0	657.654	0	657.654
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>30.978</u>	<u>0</u>	<u>30.978</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-30.978</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-30.978</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-550.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-550.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>12.056.446</u></b>	<b><u>9.536.770</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.967.693</u></b>

**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>10. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar 2024	3.969.092	0	3.969.092	0
Tilgang i årets løb	117.558	3.969.092	117.558	3.969.092
Afgang i årets løb	-303.000	0	-303.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.783.650</b>	<b>3.969.092</b>	<b>3.783.650</b>	<b>3.969.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.783.650</b>	<b>3.969.092</b>	<b>3.783.650</b>	<b>3.969.092</b>
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	3.783.650	3.969.092	3.783.650	3.969.092
	<b>3.783.650</b>	<b>3.969.092</b>	<b>3.783.650</b>	<b>3.969.092</b>
<b>11. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2024	29.550	29.550	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>29.550</b>	<b>29.550</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>29.550</b>	<b>29.550</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>12. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfaldet til betaling efter 1 år.				
<b>13. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.				

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>14. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	0	2.956	0	0
Udskudt skat af årets resultat	14.609	-2.956	0	0
	<b>14.609</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>15. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>kr.</b>	<b>31/12 2024</b>	<b>kr.</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Koncern</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	609.304	20.669	588.635	503.820
Gæld til pengeinstitutter	5.001.078	187.520	4.813.558	3.982.886
Leasingforpligtelser	2.045.912	1.269.389	776.523	0
Deposita	65.240	0	65.240	65.240
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	25.015.927
	<b>7.721.534</b>	<b>1.477.578</b>	<b>6.243.956</b>	<b>29.567.873</b>
<b>16. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter	121.500	121.500	0	0
	<b>121.500</b>	<b>121.500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 609 t.kr., har Shopfitters Invest ApS givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 939 t.kr.				

## Noter

---

### 17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Shopfitters Invest ApS har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.680 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 12.725 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har Shopfitters Denmark ApS stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.933

### 18. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Shopfitters Denmark ApS har indgået flere huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 454 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 8.045 t.kr.

Støtteerklæring til datterselskab:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Shopfitters Invest ApS, med henblik på at sikre Shopfitters Invest ApS' betalingsevne i takt med forpligtelserne forfalder til betaling i koncernen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 19. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Michael Gørup Jacobsen

Hovedaktionær

Shopfitters Denmark ApS

Dattervirksomhed

Shopfitters Invest ApS

Dattervirksomhed

#### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Der har ikke været transaktioner med andre nærtstående parter, som ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

## Noter

---

### 20. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.633.621	1.193.704
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-217.250	0
Andre finansielle indtægter	-1.228.893	-774.229
Øvrige finansielle omkostninger	1.590.530	1.159.329
Regulering af øvrige finansielle omkostninger	-140.768	-230.321
Skat af årets resultat	1.515.427	3.356.656
	<u>3.152.667</u>	<u>4.705.139</u>

### 21. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	6.301.813	-13.861.184
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-6.187.746	8.146.402
	<u>114.067</u>	<u>-5.714.782</u>
